גיטה שרון ז"ל

בת בלומה ויחזקאל נימן ז"ל

נולדה : בחנוכה, כ"ט כסלו ה' תרע"ז - 24/12/1916
נפטרה : י"ב תמוז ה' תשס"ז - 28/06/2007

לפני קצת יותר מ-90 שנה נולדה גיטה חברתנו ברומניה. בשנת 1935 (תרצ"ה) עלתה כל משפח נימן ארצה, ההורים, אחים ואחיות וגיטה שכבר היתה נערה כבת 18. ברומניה עוד הספיקה ללמוד 5 שנים, אך כאן מיד עם הגיעם ארצה נאלצה גיטה לצאת לעבודה כדי לעזור בפרנסת המשפחה. את שמעון הירשהורן הצעיר שעלה מלטביה הכירה כאשר היה עם קבוצתו ב"חצר כנרת" הישנה, כשהם מכינים את הקרקע לעלייתו של קיבוצו עין-גב.